Совет депутатов
муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2015 года  № 13

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО «Вистинское сельское поселение»
от 11.12.2014 года № 35 «О бюджете муниципального
образования «Вистинское сельское поселение»
муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области
на 2015 год»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  и
Уставом  муниципального  образования  «Вистинское  сельское  поселение»
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Внести   в  решение  Совета  депутатов  МО  «Вистинское  сельское
поселение»  Кингисеппского  района  Ленинградской  области  от  11.12.2014
года № 35 «О  бюджете муниципального образования «Вистинское сельское
поселение»  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской области на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 14 цифры «2 869,9» заменить цифрами «1 530,5».
1.2.   Дополнить  приложением  №  6.2.  «Изменение  в  распределение
бюджетных  ассигнований  по  разделам  и  подразделам  классификации
расходов  бюджета  МО  «Вистинское  сельское  поселение»  на  2015  год»
следующего содержания:

 Приложение № 6.2
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 27 марта 2015 года № 13)

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
 бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации

расходов бюджета МО «Вистинское сельское поселение»
на 2015 год, предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение» «О бюджете муниципального
образования «Вистинское сельского поселения» муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
на 2015 год»

Наименование Рз ПР Сумма
2015 года

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 - 1 009,4

Жилищное хозяйство 05 01 -1 339,4
Коммунальное хозяйство 05 02 100,0
Благоустройство 05 03 230,0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 709,4
Культура 08 01 709,4
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 300,0
Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 300,0
Всего  0,0

1.3.  Дополнить  приложением  7.2.  «Изменение  ведомственной  структуры
расходов  бюджета  МО  «Вистинское  сельское  поселение»  на  2015  год»
следующего содержания:

 Приложение № 7.2
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области
от 11.12.2014 года № 35

(в редакции решения Совета
депутатов МО «Вистинское

сельское поселение»
от 27 марта 2015 года № 13)

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования

«Вистинское сельское поселение» на 2015 год, предусмотренных приложением
7 к решению Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» «О
бюджете муниципального образования «Вистинское сельское поселение»
муниципального образования « Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
на 2015 год»

Наименование
Код бюджетной классификации

Сумма
(тыс. руб.)ГРБС Рз ПР ЦСР ВР

1 2 3 4 5 6 7
Администрация  МО
"Вистинское  сельское
поселение"

905     0,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ  И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 03 00   0,0

Защита  населения  и
территории  от  чрезвычайных
ситуаций  природного  и
техногенного  характера,
гражданская оборона

 03 09   0,0

Муниципальная  программа
муниципального  образования
"Вистинское  сельское
поселение»  «Развитие  частей
территории  муниципального
образования  "Вистинское
сельское поселение»

 03 09 75 0 0000  163,0

Софинансирование мероприятий
по развитию  части территории
муниципального образования

 03 09 75 0 8034  163,0

Прочая закупка товаров, работ и  03 09 75 0 8034 244 163,0

услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд
Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 03 09 87 0 0000  -163,0

Непрограммные расходы  03 09 87 9 0000  -163,0
Мероприятия в области ГО и ЧС  03 09 87 9 8010  -163,0
Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 03 09 87 9 8010 244 -163,0

НАЦИОНАЛЬНАЯ
ЭКОНОМИКА  04 00   0,0

Дорожное  хозяйство
(дорожные фонды)  04 09   0,0

Муниципальная  программа  МО
"Вистинское  сельское
поселение"   "Развитие  дорог  в
Вистинском  сельском
поселении"

 04 09 47 0 0000  -45,6

Подпрограмма  "Поддержание
существующей  сети
автомобильных  дорог  общего
пользования"  в  рамках
муниципальной  программы МО
"Вистинское  сельского
поселения"   "Развитие
автомобильных  дорог  в
Вистинском  сельском
поселении"

 04 09 47 1 0000  -45,6

Мероприятия  по  содержанию
дорог (дорожный фонд)  04 09 47 1 8037  -45,6

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 04 09 47 1 8037 244 -45,6

Муниципальная  программа
муниципального  образования
"Вистинское  сельское
поселение»  «Развитие  частей
территории  муниципального
образования  "Вистинское
сельское поселение»

 04 09 75 0 0000  45,6

Софинансирование мероприятий
по развитию  части территории
муниципального образования

 04 09 75 0 8034  45,6

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 04 09 75 0 8034 244 45,6

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО

 05 00   -1 009,4

Жилищное хозяйство  05 01   -1 339,4
Муниципальная  программа  МО
"Вистинское  сельское
поселение"  "Проведение
ремонтных  работ  жилых
многоквартирных  домов
расположенных  на  территории
муниципального  образования
«Вистинское  сельское
поселение»

 05 01 72 0 0000  -1 339,4

Субсидия  юридическим  лицам
на ремонт жилого фонда  05 01 72 0 0703  -1 339,4

Субсидии  юридическим  лицам
(кроме  некоммерческих
организаций),  индивидуальным
предпринимателям,  физическим
лицам

 05 01 72 0 0703 810 -1 339,4

Коммунальное хозяйство  05 02   100,0
Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 05 02 87 0 0000  100,0

Непрограммные расходы  05 02 87 9 0000  100,0
Разработка схем водоснабжения
и водоотведения поселений  05 02 87 9 8029  100,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 05 02 87 9 8029 244 100,0

Благоустройство  05 03   230,0
Муниципальная  программа
муниципального  образования
"Вистинское  сельское
поселение»  «Развитие  частей
территории  муниципального
образования  "Вистинское
сельское поселение»

 05 03 75 0 0000  181,2

Софинансирование мероприятий
по развитию  части территории
муниципального образования

 05 03 75 0 8034  181,2

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 05 03 75 0 8034 244 181,2

Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 05 03 87 0 0000  48,8

Непрограммные расходы  05 03 87 9 0000  48,8
Прочие  мероприятия  по
благоустройству  поселений  05 03 87 9 8016  48,8

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 05 03 87 9 8016 244 48,8

КУЛЬТУРА,
КИНЕМАТОГРАФИЯ  08 00   709,4

Культура  08 01   709,4
Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 08 01 87 0 0000  709,4

Непрограммные расходы  08 01 87 9 0000  709,4
Обеспечение деятельности дома
культуры  08 01 87 9 8021  368,0

Фонд  оплаты  труда  казенных
учреждений  и  взносы  по
обязательному  социальному
страхованию

 08 01 87 9 8021 111 0,0

Прочая закупка товаров, работ и
услуг  для  обеспечения
муниципальных нужд

 08 01 87 9 8021 244 368,0

Обеспечение  деятельности
музея  08 01 87 9 8022  341,4

Фонд  оплаты  труда  казенных
учреждений  и  взносы  по
обязательному  социальному
страхованию

 08 01 87 9 8022 111 341,4

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И
СПОРТ  11 00   300,0

Другие  вопросы  в  области
физической  культуры  и
спорта

 11 05   300,0

Непрограммные  расходы
органов  местного
самоуправления

 11 05 87 0 0000  300,0

Непрограммные расходы  11 05 87 9 0000  300,0
Проектирование  и
строительство здания ФОК  11 05 87 9 8072  300,0

Бюджетные  инвестиции  в
объекты  капитального
строительства  государственной
(муниципальной) собственности

 11 05 87 9 8072 414 300,0

Глава МО «Вистинское сельское поселение»                        Ю.И.Агафонова